

ROZPOČET

Stavba: **R02 198-2020 Oprava obslužných cest a hospodárníc-Jezero Most**

Objednatel: **Palivový kombinát Ústí, s.p. - středisko Kohinoor**

Zhotovitel: **HERKUL, a.s.**

Datum: **17.09.2020**

Počítáno jako celek na jeden nájezd 451,2 m2

Termín v HMG od 2.11.202 do 14.11.2020, včetně pauzy na zraní KSC

Olga Beránková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Podkladní vrstva (hlína kamenivo)				
1		Odstranění stávající plochy z asfaltového recyklatu pokládaného za tepla 80 mm	m2	160,20	68,00	10 893,60 Kč
2		Odstranění stávajícího podkladu strojné (hlína kamenivo) do tl 400 mm	m2	160,20	119,00	19 063,80 Kč
3		Úprava podloží zhutněním	m2	160,20	8,00	1 281,60 Kč
4		Podkladní vrstva drceného kameniva šterku v tl 200 mm	m2	160,20	148,00	23 709,60 Kč
5		Podkladní vrstva z KSC 200 mm	m2	160,20	353,00	56 550,60 Kč
6		Řezání stávajících asfaltových krytů tl 80 mm	m2	20,20	84,00	1 696,80 Kč
7		Ošetření pracovních spár, zálivka	m2	20,20	84,00	1 696,80 Kč
8		Infiltrační postřík 0,6 kg/m2	m2	160,20	20,00	3 204,00 Kč
9		Živičná vrstva z asfaltového ACP-R80% recyklatu pokládaná za tepla finišerem 80 mm	m2	160,20	319,00	51 103,80 Kč
10		Odvoz sutí a vybouraných hmot včetně jejich uložení a poplatku za skládku	kmpl	1,00	36 000,00	36 000,00 Kč
Celkem bez DPH						205 200,60 Kč
Celkem 21 % DPH						43 092,13 Kč
Celkem vč. 21 % DPH						248 292,73 Kč

		Podkladní vrstva (hlína kamenivo)				
1		Odstranění stávající plochy z asfaltového recyklatu pokládaného za tepla 80 mm	m2	156,00	68,00	10 608,00 Kč
2		Odstranění stávajícího podkladu strojné (hlína kamenivo) do tl 400 mm	m2	156,00	119,00	18 564,00 Kč
3		Úprava podloží zhutněním	m2	156,00	8,00	1 248,00 Kč
4		Podkladní vrstva drceného kameniva šterku v tl 200 mm	m2	156,00	148,00	23 088,00 Kč
5		Podkladní vrstva z KSC 200 mm	m2	156,00	353,00	55 068,00 Kč
6		Řezání stávajících asfaltových krytů tl 80 mm	m2	6,00	84,00	504,00 Kč
7		Ošetření pracovních spár, zálivka	m2	6,00	84,00	504,00 Kč
8		Infiltrační postřík 0,6 kg/m2	m2	156,00	20,00	3 120,00 Kč
9		Živičná vrstva z asfaltového ACP-R80% recyklatu pokládaná za tepla finišerem 80 mm	m2	156,00	319,00	49 764,00 Kč
10		Odvoz sutí a vybouraných hmot včetně jejich uložení a poplatku za skládku	kmpl	1,00	36 000,00	36 000,00 Kč
Celkem bez DPH						198 468,00 Kč
Celkem 21 % DPH						41 678,28 Kč
Celkem vč. 21 % DPH						240 146,28 Kč

1	Odstranění stávající plochy z asfaltového recyklatu pokládaného za tepla 80 mm	m2	15,00	68,00	1 020,00 Kč
2	Odstranění stávajícího podkladu strojné (hlína kamenivo) do tl 400 mm	m2	15,00	119,00	1 785,00 Kč
3	Úprava podloží zhutněním	m2	15,00	8,00	120,00 Kč
4	Podkladní vrstva drčeného kameniva šterku v tl 200 mm	m2	15,00	148,00	2 220,00 Kč
5	Podkladní vrstva z KSC 200 mm	m2	15,00	353,00	5 295,00 Kč
6	Řezání stávajících asfaltových krytů tl 80 mm	m2	6,00	84,00	504,00 Kč
7	Ošetření pracovních spár, zálivka	m2	6,00	84,00	504,00 Kč
8	Infiltrační postřik 0,6 kg/m2	m2	15,00	20,00	300,00 Kč
9	Živičná vrstva z asfaltového ACP-R80% recyklatu pokládaná za tepla finišerem 80 mm	m2	15,00	319,00	4 785,00 Kč
10	Odvoz sutí a vybouraných hmot včetně jejich uložení a poplatku za skládku	kmpł	1,00	3 600,00	3 600,00 Kč
	Celkem bez DPH				20 133,00 Kč
	Celkem 21 % DPH				4 227,93 Kč
	Celkem vč. 21 % DPH				24 360,93 Kč

1	Odstranění stávající plochy z asfaltového recyklatu pokládaného za tepla 80 mm	m2	120,00	68,00	8 160,00 Kč
2	Odstranění stávajícího podkladu strojné (hlína kamenivo) do tl 400 mm	m2	120,00	119,00	14 280,00 Kč
3	Úprava podloží zhutněním	m2	120,00	8,00	960,00 Kč
4	Podkladní vrstva drčeného kameniva šterku v tl 200 mm	m2	120,00	148,00	17 760,00 Kč
5	Podkladní vrstva z KSC 200 mm	m2	120,00	353,00	42 360,00 Kč
6	Řezání stávajících asfaltových krytů tl 80 mm	m2	12,00	84,00	1 008,00 Kč
7	Ošetření pracovních spár, zálivka	m2	12,00	84,00	1 008,00 Kč
8	Infiltrační postřik 0,6 kg/m2	m2	120,00	20,00	2 400,00 Kč
9	Živičná vrstva z asfaltového ACP-R80% recyklatu pokládaná za tepla finišerem 80 mm	m2	120,00	319,00	38 280,00 Kč
10	Odvoz sutí a vybouraných hmot včetně jejich uložení a poplatku za skládku	kmpł	1,00	27 600,00	27 600,00 Kč
	Celkem bez DPH				153 816,00 Kč
	Celkem 21 % DPH				32 301,36 Kč
	Celkem vč. 21 % DPH				186 117,36 Kč

Plocha č.1 ,2 ,3 ,4 celkem bez DPH	577 617,60 Kč
Plocha č.1 ,2 ,3 ,4 celkem 21 % DPH	121 299,70 Kč
Plocha č.1 ,2 ,3 ,4 celkem včetně 21 % DPH	698 917,30 Kč

Výměry jsou stanoveny na základě vizuelní prohlídky. V případě potřeby se mohou po odkrytí vrchních vrstev měnit v návaznosti na skutečný rozsah degradace podkladu.

Vzhledem k rozsahu prací postačuje z naší strany OBJEDNAVKA, zasláná na emailovou adresu: poptavky@herkul.cz.
Cena je platná za předpokladu zadání celého rozsahu poptávané zakázky, fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací.
Podmínkou uskutečnění je nutnost neprodleně si domluvit závazný termín prací, z důvodu kapacit - p. Meizer tel. 702 083 222.

Poskytovaná záruka na nabízené práce: 36 měsíců

Záruka se nevztahuje na bodové zatížení ploch vysokozdviznými vozíky, ještěrkami, nadměrným nákladem.
U betonového podkladu nelze držet záruku za porušení v místech dilatačních spár původního krytu, pokládka neřeší odvodnění plochy a spády.

Příčný sklon - základní sklon jízdních pruhů v přímém úseku i v obloucích se navrhuje 2,5 %, min 2 %. Nejvýše povolená odchylka příčného sklonu je $\pm 0,5$ %.
V přímém úseku se provádí sklon střechovitý nebo jednostranný.

V případě, že v cenové nabídce není uvedena samostatná položka na ošetření spár, úpravy šoupát a poklopů apod., cena tyto práce neobsahuje.
Výšková úprava uličních vpustí, šachet a hydrantů obsahuje pouze jejich zvýšení, případné snížení. Neobsahuje jejich opravy.

V cenové nabídce není zahrnuta cena: za skutečné provedení zaměření geodetem, případné pozastávky, ani jiné další náklady neuvedené v poptávce.

Ceny jsou stanoveny na jeden nájezd mechanizace, pokud není uvedeno jinak.

POZN. Skládkovné

Dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. před zahájením prací objednatel prokáže laboratorní zkouškou zařídění frézované asfaltové směsi (nebo jiným způsobem vybourané) do jedné z kvalitativních tříd ZAS - T1 až ZAS - T2.

Pokud se znovuzískaná asfaltová směs newužije v souladu s ustanovením této vyhlášky, jedná se o nebezpečný odpad zařazený dle Katalogu odpadů jako 17 03 01* ti, asfaltové směsi obsahující dehet.

Cena za uložení nebezpečného odpadu (CELLO a.s.) je 8.100,- Kč/t. Cena z akreditované laboratoře za 1 dílčí zkoušku na max. 5000 m² je cca 5.500,- Kč.

